
Treno ​ Partenza​ Ora​ Arrivo​ Ora​ Provvedimenti​

5146 Cagliari 09:44 Carbonia Serbariu 10:47

Treno cancellato il 28 Aprile e sostituito da bus:

• CA 378 da Cagliari a Carbonia Serbariu;

• CA 374 da Cagliari a Iglesias.

5148 Cagliari 11:45 Carbonia Serbariu 12:47

Treno cancellato il 28 Aprile e sostituito da bus:

• CA 380 da Cagliari a Carbonia Serbariu;

• CA 376 da Cagliari a Iglesias.

5151 Carbonia Serbariu 12:10 Cagliari 13:17

Treno cancellato il 28 Aprile e sostituito da bus:

• CA 379 da Carbonia Serbariu a Cagliari;

• CA 375 da Iglesias a Cagliari.

5153 Carbonia Serbariu 14:10 Cagliari 15:16

Treno cancellato il 28 Aprile e sostituito da bus:

• CA 381 da Carbonia Serbariu a Cagliari;

• CA 377 da Iglesias a Cagliari.

Linea Cagliari - Decimomannu - Villamassargia D. - Carbonia Serbariu



Arrivo Partenza Arrivo Partenza

Cagliari - 09:44 - 11:45

Elmas Aeroporto 09:54 09:55 11:55 11:56

Cagliari Elmas 10:04 10:05 12:05 12:06

Assemini 10:14 10:15 12:15 12:16

Decimomannu 10:24 10:25 12:25 12:26

Villaspeciosa - Uta 10:32 10:33 12:33 12:34

Siliqua 10:46 10:47 12:47 12:48

Villamassargia 11:04 11:05 13:05 13:06

Iglesias 11:18 - 13:19 -

Arrivo Partenza Arrivo Partenza

Cagliari - 09:44 - 11:45

Elmas Aeroporto 09:54 09:55 11:55 11:56

Cagliari Elmas 10:04 10:05 12:05 12:06

Assemini 10:14 10:15 12:15 12:16

Decimomannu 10:24 10:25 12:25 12:26

Villaspeciosa - Uta 10:32 10:33 12:33 12:34

Siliqua 10:46 10:47 12:47 12:48

Villamassargia 11:04 11:05 13:05 13:06

Carbonia Serbariu 11:30 - 13:31 -

Arrivo Partenza Arrivo Partenza

Carbonia Serbariu - 12:10 - 14:10

Villamassargia 12:36 12:37 14:36 14:37

Siliqua 12:54 12:55 14:54 14:55

Villaspeciosa - Uta 13:08 13:09 15:08 15:09

Decimomannu 13:16 13:17 15:16 15:17

Assemini 13:26 13:27 15:26 15:27

Cagliari Elmas 13:36 13:37 15:36 15:37

Elmas Aeroporto 13:46 13:47 15:46 15:47

Cagliari 13:56 - 15:56 -

Arrivo Partenza Arrivo Partenza

Iglesias - 12:22 - 14:22

Villamassargia 12:36 12:37 14:36 14:37

Siliqua 12:54 12:55 14:54 14:55

Villaspeciosa - Uta 13:08 13:09 15:08 15:09

Decimomannu 13:10 13:11 15:16 15:17

Assemini 13:26 13:27 15:26 15:27

Cagliari Elmas 13:36 13:37 15:36 15:37

Elmas Aeroporto 13:46 13:47 15:46 14:47

Cagliari 13:56 - 15:56 -

BUS 

Circolano il 28 aprile 2024

CA 379 CA 381

Linea Iglesias - Villamassargia D. - Decimomannu - Cagliari

BUS 

Circolano il 28 aprile 2024

CA 375 CA 377

Linea Cagliari - Decimomannu - Villamassargia D. - Carbonia Serbariu

BUS 

Circolano il 28 aprile 2024

CA378 CA380

Linea Carbonia Serbariu - Villamassargia D. - Decimomannu - Cagliari

BUS 

Circolano il 28 aprile 2024

CA374 CA376

Linea Cagliari - Decimomannu - Villamassargia D. - Iglesias



Arrivo Partenza

Cagliari - 11:41

Elmas Aeroporto 11:45 11:46

Cagliari Elmas 11:48 11:53

Assemini 11:57 11:58

Decimomannu 12:02 12:03

Villaspeciosa Uta 12:06 12:07

Siliqua 12:15 12:16

Villamassargia D. 12:29 12:31

Carbonia Serbariu 12:47 -

Linea Cagliari - Decimomannu - Villamassargia D. - Carbonia 

Serbariu

5148Variazione d'orario il giorno 12 maggio 

2024


